7. MEDIMURSKI TRAIL

Pore-
dak
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Startni
broj
161
168
163
159
158
162
110
174
167
169
164
160
172
171
170
165
173
166
108
109

Ime i prezime

Sasa HORVAT
Alen CI€

Misel JANUSIC
Mario KNOR
Tomislav FOTAK
Franjo KOROSIC
Zvonko ARTIC
Nikola BREZNJAK
Marko PECENEC
Andrija IVANCIC
Igor SURLAN
Renato SARIC
Radovan VRHAR
Dominik SKLEPIC
Katarina SKROBAR
Andrija SABOL
Lidija LEVACIC
Daniela SKROBAR
Bozidar ZELJEZIC
Branko MUHA

DUGA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Godiste

1991
1991
1981
1981
1973
1965
1970
1985
1987
1985
1984
1966
1978
1977
1988
1987
1975
1973
1953
1954

Poredak u
kategoriji
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15.

16.
17.

Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
TK PPSJ

Mugaci

SRD 315 Sjeverozapad Vz
TK Marathon 95 Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin
AK Varazdin

TK Sjever Varazdin

TK PPSJ

TK PPSJ

Mugaci

Ran

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
TK Marathon 95 Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin

Prebivaliste

Prelog

Ziskovec
Senkovec
Varazdin
Varazdin
Nedelisce
Varazdin
Badlican
Kapela Podravska
Veliki Bukovec
Brezje

Savska Ves
Cakovec
Cakovec
Mursko Sredisce
Cakovec
Cakovec
Lopatinec
Ivanec
Cakovec

26,0 km
G
Rezultat /knl-:
2:14:00 05:09
2:15:41  05:13
2:38:50  06:07
2:51:02  06:35
2:56:40  06:48
2:57:00 06:48
3:03:41  07:04
3:04:57 07:07
3:09:44 07:18
3:09:45 07:18
3:12:49  07:25
3:21:59  07:46
3:32:20 08:10
3:32:21  08:10
3:39:14  08:26
4:06:53  09:30
4:49:29  11:08
4:49:30 11:08
4:57:52  11:27
4:58:00 11:28

Brezje
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0:24:16
0:24:17
0:28:30
0:30:22
0:31:11
0:31:13
0:31:12
0:33:08
0:31:50
0:31:52
0:33:10
0:31:49
0:33:46
0:33:47
0:35:42
0:34:38
0:42:50
0:42:51
0:43:59
0:44:07

Lopatinec
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0:44:20
0:43:50
0:52:50
0:55:30
0:57:19
0:57:17
0:57:15
0:59:50
0:58:50
0:58:55
1:02:51
1:01:30
1:06:12
1:06:10
1:07:18
1:03:30
1:23:57
1:23:55
1:25:43
1:27:01

Prolazi

Cakovec - Strigova, 30.03.2025.

Mohokos

6

10

12
11
13
14
16
15
17
18
20
19

1:03:00
1:02:25
1:15:15
1:19:04
1:22:58
1:21:30
1:21:22
1:27:05
1:25:20
1:25:42
1:29:49
1:29:27
1:34:39
1:34:43
1:40:30
1:35:41
2:03:48
2:04:21
2:05:12
2:05:10

Terbotz
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1:38:12
1:39:20
1:56:05
2:06:10
2:08:46
2:08:55
2:08:47
2:15:38
2:17:20
2:17:25
2:22:33
2:24:08
2:35:11
2:35:10
2:41:40
2:55:33
3:30:35
3:30:36
3:38:21
3:38:25

Slamek

1 1:55:15
2 1:57:00
3 2:17:25
4 2:27:55
6 2:32:15
7 2:32:35
5 2:32:05
8 2:39:45
9 2:44:10
10 2:44:20
11 2:48:40
12 2:52:30
14 3:02:46
13 3:02:45
15 3:10:50
16 3:32:30
17 4:09:15
18 4:09:20
19 4:20:35
20 4:20:40
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7. MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Strigova, 30.03.2025.

REZULTATI - MUSKARCI

Pore- Startni

Katego- Por.

Ime i prezime Godiste Klub / Udruga Prebivaliste

uk.

dak broj
1. 161
2. 168
3. 163
4., 159
5. 158
6. 162
7. 110
8. 174
9. 167
10. 169
11. 164
12. 160
13. 172
14. 171
15. 165
16. 108
17. 109

Sasa HORVAT
Alen CI€

Misel JANUSIC
Mario KNOR
Tomislav FOTAK
Franjo KOROSIC
Zvonko ARTIC
Nikola BREZNJAK
Marko PECENEC
Andrija IVANCIC
Igor SURLAN
Renato SARIC
Radovan VRHAR
Dominik SKLEPIC
Andrija SABOL
Bozidar ZELJEZIC
Branko MUHA

1991
1991
1981
1981
1973
1965
1970
1985
1987
1985
1984
1966
1978
1977
1987
1953
1954

ﬁ
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AK Medimurje Cakovec
TK PPSJ

Mugaci

SRD 315 Sjeverozapad Vz
TK Marathon 95 Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin
AK Varazdin

TK Sjever Varazdin

TK PPSJ

TK PPSJ

Mugaci

Ran

Individualac

Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin

Prelog
Ziskovec
Senkovec
Varazdin
Varazdin
NedeliS¢e
Varazdin
Badlican
Kapela Podravska
Veliki Bukovec
Brezje

Savska Ves
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Ivanec
Cakovec

26,0 km
Tempo
Rezultat /kr:
2:14:00 05:09
2:15:41  05:13
2:38:50 06:07
2:51:02 06:35
2:56:40 06:48
2:57:00 06:48
3:03:41  07:04
3:04:57 07:07
3:09:44  07:18
3:09:45 07:18
3:12:49 07:25
3:21:59 07:46
3:32:20 08:10
3:32:21  08:10
4:06:53  09:30
4:57:52  11:27
4:58:00 11:28
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7. MEDIMURSKI TRAIL

Pore- Startni

Ime i prezime

Cakovec - Strigova, 30.03.2025.

dak broj
170  Katarina SKROBAR
173  Lidija LEVACIC
166  Daniela SKROBAR

REZULTATI - ZENE 26,0 km
Godiste Katfgo- por. Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
rija uk.
1988 A 15.  AK Medimurje Cakovec Mursko Sredis¢e 3:39:14  08:26
1975 A 17. Individualac Cakovec 4:49:29  11:08
1973 i 18. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 4:49:30 11:08
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7. MEDIMURSKI TRAIL

Pore-
dak
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Startni
broj

214
215
203
225
201
202
207
212
222
223
221
200
213
224
209
21
227
228
216
204
206
218
205
219
217
220
226
208
210

Ime i prezime

Vedran RESETAR
Darko BALIC

Darko OKRESA
David MARKAN
Krunoslav JANKULIJA
Neven CEILINGER
Robert DEZDEK
Valentin SIPUS
Zoran SAJNOVIC
Sasa SAJNOVIC
Dusan MESARIC
Martina JANKULIJA
Mario STRNISCAK
Karlo KRSNIK
Zeljko HOSTIC
Dalibor KRAJNER
Andrija POTOCNJAK
Kristijan SOBOCAN
Mario SRNEC

Dejan JAMBROSIC
Mario SPICAR
Davor BUHANEC
Zoran FRAS

Igor BUHANEC
Petra KERMAN
Bojana RADOVAN
Lidija TARADI
Mladen STECEVIC
Josip VARGA

KRATKA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Godiste

1990
1983
1972
1992
1977
1991
1968
1961
1986
1981
1977
1978
1977
2003
1986
1972
1986
1985
1969
1982
1987
1999
1981
1992
2003
1979
1979
1962
1955

Poredak u
kategoriji
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24.
25.

Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec

Mugaci

Individualac

Mugaci

Individualac

TK Kotoripski begaci

Cakovec - Sv. Juraj na Bregu, 30.03.2025.

Prebivaliste

Cakovec
Cakovec
Brezje
Cakovec

Mala Subotica
Cakovec
Kotoriba

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac
Individualac
Individualac
Mugaci

Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
AK Medimurje Cakovec

Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
AK Medimurje Cakovec

Zasadbreg
Zasadbreg
Zasadbreg
Mala Subotica
Merhatovec
Cakovec
Krapina
Senkovec
Strahoninec
Cakovec
Ivanovec
Savska Ves
Cakovec
Brezje
Cakovec
Cakovec
Lopatinec
Ziskovec
Mihovljan
Senkovec
Mackovec

10,0 km
Tempo
Rezultat /knF:
0:43:52  04:23
0:45:48 04:35
0:46:12  04:37
0:46:48 04:41
0:48:43  04:52
0:50:33  05:03
0:53:52  05:23
0:55:12  05:31
0:55:38  05:34
0:56:10  05:37
0:58:30  05:51
0:59:06  05:55
0:59:14  05:55
1:00:07  06:01
1:00:28  06:03
1:00:38 06:04
1:01:00 06:06
1:02:10 06:13
1:02:48 06:17
1:03:10  06:19
1:05:08  06:31
1:05:15  06:31
1:05:43  06:34
1:06:14  06:37
1:06:36  06:40
1:08:47  06:53
1:13:54  07:23
1:17:05 07:43
1:27:45  08:47
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7. MEDIMURSKI TRAIL

Pore-
dak
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Startni
broj

214
215
203
225
201
202
207
212
222
223
221
213
224
209
21
227
228
216
204
206
218
205
219
208
210

Ime i prezime

Vedran RESETAR
Darko BALIC
Darko OKRESA
David MARKAN
Krunoslav JANKULIJA
Neven CEILINGER
Robert DEZDEK
Valentin SIPUS
Zoran SAJNOVIC
Sasa SAJNOVIC
Dusan MESARIC
Mario STRNISCAK
Karlo KRSNIK
Zeljko HOSTIC
Dalibor KRAJNER
Andrija POTOCNJAK
Kristijan SOBOCAN
Mario SRNEC
Dejan JAMBROSIC
Mario SPICAR
Davor BUHANEC
Zoran FRAS

Igor BUHANEC
Mladen STECEVIC
Josip VARGA

REZULTATI - MUSKARCI

Godiste

1990
1983
1972
1992
1977
1991
1968
1961
1986
1981
1977
1977
2003
1986
1972
1986
1985
1969
1982
1987
1999
1981
1992
1962
1955

Katego- Por.
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Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec

Mugaci

Individualac

Mugaci

Individualac

TK Kotoripski begaci

Cakovec - Sv. Juraj na Bregu, 30.03.2025.

Prebivaliste

Cakovec
Cakovec
Brezje
Cakovec

Mala Subotica
Cakovec
Kotoriba

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisc¢e
AK Medimurje Cakovec

Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
AK Medimurje Cakovec

Zasadbreg
Zasadbreg
Zasadbreg
Merhatovec
Cakovec
Krapina
Senkovec
Strahoninec
Cakovec
Ivanovec
Savska Ves
Cakovec
Brezje
Cakovec
Cakovec
Senkovec
Mackovec

10,0 km
Tempo
Rezultat /knF:
0:43:52  04:23
0:45:48 04:35
0:46:12  04:37
0:46:48 04:41
0:48:43  04:52
0:50:33  05:03
0:53:52  05:23
0:55:12  05:31
0:55:38  05:34
0:56:10  05:37
0:58:30  05:51
0:59:14  05:55
1:00:07  06:01
1:00:28 06:03
1:00:38 06:04
1:01:00 06:06
1:02:10  06:13
1:02:48 06:17
1:03:10  06:19
1:05:08  06:31
1:05:15  06:31
1:05:43 06:34
1:06:14  06:37
1:17:05 07:43
1:27:45  08:47
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7. MEDIMURSKI TRAIL

Cakovec - Sv. Juraj na Bregu, 30.03.2025.

REZULTATI - ZENE 10,0 km

P:;:- Stbar:::’?' Ime i prezime Godiste Kart;go- I:cl;(r Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat szso
1. 200 Martina JANKULIJA 1978 y4 12.  Mugadi Mala Subotica 0:59:06  05:55
2. 217  Petra KERMAN 2003 yA 25. Individualac Lopatinec 1:06:36  06:40
3. 220 Bojana RADOVAN 1979 y4 26. AK Medimurje Cakovec Zikovec 1:08:47  06:53
4. 226 Lidija TARADI 1979 A 27. Individualac Mihovljan 1:13:54  07:23
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